
龙天公墓排水明沟疏通及部分盖板更换工程中标结果公示

（招标编号：XZP2025011500180）

一、中标人信息：

龙天公墓排水明沟疏通及部分盖板更换工程:

中标人：江苏逸涵建设有限公司 中标价：22.683030万元

二、其他：

项目名称：龙天公墓排水明沟疏通及部分盖板更换工程；

建设单位：靖江市斜桥镇富民村股份经济合作社；

开标日期：2025年1月22日；

中标单位：江苏逸涵建设有限公司；

中标价：226830.30元；

工期：90日历天；

质量标准：合格；

自本中标结果公示之日起三个工作日内，对中标结果没有异议的，将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为靖江市斜桥镇富民村股份经济合作。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市斜桥镇富民村股份经济合作

地  址： 靖江市斜桥镇王宋路

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏策诚工程咨询有限公司

地  址： 靖江市鼎和社区党群服务中心二楼

联  系  人： 张女士

电  话： 15852967684

电  子  邮  件： 710476320@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-22T18:07:43+0800
	第1页(343.4026,90.21301)
	已检查


		2025-01-22T18:07:44+0800
	第1页(474,300)
	已检查




